
Приказ № 250

МКОУ «Ирибская СОШ» от 01.09.2019

Во исполнение требований ст. 20 Федерального закона от 10.12.1995 г. «О 
безопасности дорожного движения», п. 8 Приказа Министерства транспорта 
РФ от 15 января 2014 г. №7 «Об утверждении Правил обеспечения 
безопасности перевозок пассажиров и грузов автомобильным транспортом 
городским наземным электрическим транспортом и Перечня мероприятий 
по подготовке работников юридических лиц индивидуальных 
предпринимателей, осуществляющих перевозки автомобильным 
транспортом и городским и наземным электрическим транспортом, к 
безопасной работе и транспортных средств к безопасной эксплуатации»

Согласно Постановлению РФ от 17.12.2013 г. № 1177 «Об утверждении 
Правил огранизационной перевозки группы детей автобусами»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить (механиком) ответственным по БДД и за техническим 
состоянием школьного автобуса -  Давудов И.Г.

2. Назначить ответственным по состоянию здоровья и к допущению 
управления школьного автобуса (мед.) -  Муртазалиева А.А.

Директор школы:

С приказом ознакомлен


